
時　間

 10:00
～10:30 

 11:00
～11:30 

 13:00
～13:40 

 14:00
～14:30 

 15:00
～15:40 

 16:00
～16:30 

※8/18(木)はイベント開催のためスケジュールが異なります。

※10分前会場です。途中入場はできません。

※各回定員　150名 大人 400円

※イベント開催によりスケジュールが変更になる場合があります。 児童生徒等 200円

※ドームシアター内はご飲食できません。 幼児（3才以上） 100円

土日祝および夏休み期間
(7/24～8/31)の平日

※休館日は除く

※チケットは1F券売機で販売

SWS西日本キッズシアター　(ドームシアター プラネタリウム)

★上映スケジュール★

料金（ひとり／1作品）

　【全天周映像】

　【全天周映像】

　【プラネタリウム】　　※今夜の星空案内があります

　　　あ

　【プラネタリウム】　　※今夜の星空案内があります

　【全天周映像】

　【全天周映像】

7/24（日）～10/2（日）

海竜王 モササウルス

モゥ～っと！まる三重大冒険

モゥ～っと！まる三重大冒険

ポケットモンスター

オーロラからのメッセージ

ｖ

ｖ

ｖ

リニューアル記念オリジナル番組

リニューアル記念オリジナル番組

ポケットモンスター

オーロラからのメッセージ

ポケットモンスター

オーロラからのメッセージ

ｖ
ｖ

ｖ
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モゥ～っと！まる三重大冒険


